
 

  
  
                                                                                                                                                    

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany: 
 
1. Prodávající:   

MusicData s.r.o. 
Sídlo: Štefánikova 131/61, 612 00  Brno - Ponava 
Zastupuje: Tomáš Ouředníček, jednatel 
IČO: 26227142 
DIČ: CZ26227142 
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 38292 
Bank. Spojení:  

 
2. Kupující:   

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
IČO: 00101397   
DIČ: CZ 00101397    
Zastupuje: Stanislav Moša, ředitel 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, spis. zn.: Pr 35 
Bank. spojení:  

 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

Smlouva se uzavírá na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsa-
hu „Dodávka výkonových zesilovačů“, který kupující provedl ve smyslu ust. § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 
9. 3. 2018. 

 
II. Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění je dodávka koncových zesilovačů: 

 
a) 2 ks čtyřkanálový zesilovač, NEXO, NEXAMP 4x4 C 
b) 2 ks Dante karta, NEXO, NX.DT104  

Podrobná specifikace jednotlivých položek je přílohou 1 smlouvy. 
 

2. Součástí dodávky je doprava techniky na místo určení, instalace a zprovoznění doda-
ného zařízení. 

 
 

III.  Místo, doba a způsob plnění 
 
1. Místem plnění je Městské divadlo Brno. 

 
2. Doba plnění: do 7 dnů od podpisu této smlouvy, včetně instalace a zprovoznění. 

 
3. Způsob plnění:  

Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, včetně všech dokladů vztahujících se 
ke zboží - zejména dodací list, průvodní dokumentace od výrobce zboží, uživatelská pří-

 

  
  
                                                                                                                                                    

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany: 
 
1. Prodávající:   

MusicData s.r.o. 
Sídlo: Štefánikova 131/61, 612 00  Brno - Ponava 
Zastupuje: Tomáš Ouředníček, jednatel 
IČO: 26227142 
DIČ: CZ26227142 
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 38292 
Bank. Spojení:  

 
2. Kupující:   

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
IČO: 00101397   
DIČ: CZ 00101397    
Zastupuje: Stanislav Moša, ředitel 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, spis. zn.: Pr 35 
Bank. spojení:  

 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

Smlouva se uzavírá na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsa-
hu „Dodávka výkonových zesilovačů“, který kupující provedl ve smyslu ust. § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 
9. 3. 2018. 

 
II. Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění je dodávka koncových zesilovačů: 

 
a) 2 ks čtyřkanálový zesilovač, NEXO, NEXAMP 4x4 C 
b) 2 ks Dante karta, NEXO, NX.DT104  

Podrobná specifikace jednotlivých položek je přílohou 1 smlouvy. 
 

2. Součástí dodávky je doprava techniky na místo určení, instalace a zprovoznění doda-
ného zařízení. 

 
 

III.  Místo, doba a způsob plnění 
 
1. Místem plnění je Městské divadlo Brno. 

 
2. Doba plnění: do 7 dnů od podpisu této smlouvy, včetně instalace a zprovoznění. 

 
3. Způsob plnění:  

Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, včetně všech dokladů vztahujících se 
ke zboží - zejména dodací list, průvodní dokumentace od výrobce zboží, uživatelská pří-

KUPNÍ sMLoUvA
uzavřená podle § 2079 a násI. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany:

1. Prodávající:
MusicData s.r.o.
Sídlo: Stetánikova 131/61, 612 00 Brno - Ponava
Zastupuje: Tomáš Ouředníček, jednatel
IČO: 26227142
Dıč: cz26227142
Zápis v OB: u KS v Brně, oddíI C, vložka 38292
Bank. Spojení:

2. Kupující:
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno
ıčo: 00101397
Dıč: cz 00101397
Zastupuje: Stanislav Moša, ředitel
Zápis v OB: Krajský soud v Brně, spis. Zn.: Pr 35
Bank. spojení:

I. Úvodní ustanovení

Smlouva se uzavírá na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsa-
hu „Dodávka výkonových zesiIovačů“, který kupující provedl ve smyslu ust. § 27 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne
9. 3. 2018.

||. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka koncových Zesilovačů:

a) 2 ks čtyřkanálový zesilovač, NEXC), NEXAMP 4x4 C
b) 2 ks Dante karta, NEXO, NX.DT104
Podrobná specifikace jednotlivých položek je přílohou 1 smlouvy.

2. Součástí dodávky je doprava techniky na místo určení, instalace a zprovoznění doda-
ného zařízení.

III. Místo, doba a Způsob plnění

1. Místem pIněníje Městské divadlo Brno.

2. Doba plnění: do 7 dnů od podpisu této smlouvy, včetně instalace a zprovoznění.

3. Způsob plnění:
Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, včetně všech dokladů vztahujících se
ke zboží - zejména dodací list, průvodní dokumentace od výrobce zboží, uživatelská pří-



 

  
  
                                                                                                                                                    

ručka/návod na použití v českém jazyce, prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění ně-
kterých zákonů, v platném znění. O předání bude sepsán předávací protokol, který bude 
podepsaný oběma smluvními stranami.  
Kontaktní osobou určenou kupujícím pro převzetí předmětu plnění a provedení kontroly 
z hlediska úplnosti a požadované kvality je paní Gabriela Bayerová, vedoucí zvukařů, tel. 
737 809 321, která předávací protokol podepíše.  

 
 

IV. Cena plnění a platební podmínky 
 
1. Celková cena předmětu plnění činí: 
 

Cena bez DPH:   477 618,- Kč 
DPH 21%:    100 299,78 Kč 
Celková cena včetně DPH         577 917,78 Kč 
 
Cenová kalkulace jednotlivých položek předmětu plnění je v příloze 1 této smlouvy.   

 
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, 

instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů. 
 
3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze 

v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

 
4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodáva-

jícím po dodání zboží, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a pře-
vzetí zboží. Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. Přílohou 
faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury 
se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení. 

 
5. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přecho-

du vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího. 
 
 

V. Záruka, záruční servis 
 
1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu záruku v délce 36 měsíců.  

Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka se ne-
vztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním.  
 

2. Záruční servis zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodá-
vajícího pro uplatnění záručních vad: . Pro-
dávající se zaručuje nastoupit k odstranění závady v rámci záručního servisu ve lhůtě do 
4 hodin od výzvy kupujícího. Závada bude odstraněna do 5 hodin od nástupu 
k odstranění závady, nedohodnou-li se strany jinak.  

 
 

VI. Smluvní pokuty 
 
1. V případě, že prodávající nedodá, nenainstaluje nebo nezprovozní předmět plnění ve 

sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 6 000,- Kč za kaž-
dý i započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny před-
mětu plnění. 

 

  
  
                                                                                                                                                    

ručka/návod na použití v českém jazyce, prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění ně-
kterých zákonů, v platném znění. O předání bude sepsán předávací protokol, který bude 
podepsaný oběma smluvními stranami.  
Kontaktní osobou určenou kupujícím pro převzetí předmětu plnění a provedení kontroly 
z hlediska úplnosti a požadované kvality je paní Gabriela Bayerová, vedoucí zvukařů, tel. 
737 809 321, která předávací protokol podepíše.  

 
 

IV. Cena plnění a platební podmínky 
 
1. Celková cena předmětu plnění činí: 
 

Cena bez DPH:   477 618,- Kč 
DPH 21%:    100 299,78 Kč 
Celková cena včetně DPH         577 917,78 Kč 
 
Cenová kalkulace jednotlivých položek předmětu plnění je v příloze 1 této smlouvy.   

 
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, 

instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů. 
 
3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze 

v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

 
4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodáva-

jícím po dodání zboží, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a pře-
vzetí zboží. Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. Přílohou 
faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury 
se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení. 

 
5. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přecho-

du vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího. 
 
 

V. Záruka, záruční servis 
 
1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu záruku v délce 36 měsíců.  

Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka se ne-
vztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním.  
 

2. Záruční servis zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodá-
vajícího pro uplatnění záručních vad: . Pro-
dávající se zaručuje nastoupit k odstranění závady v rámci záručního servisu ve lhůtě do 
4 hodin od výzvy kupujícího. Závada bude odstraněna do 5 hodin od nástupu 
k odstranění závady, nedohodnou-li se strany jinak.  

 
 

VI. Smluvní pokuty 
 
1. V případě, že prodávající nedodá, nenainstaluje nebo nezprovozní předmět plnění ve 

sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 6 000,- Kč za kaž-
dý i započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny před-
mětu plnění. 

ručka/návod na použití v českém jazyce, prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle
Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o Změně a doplnění ně-
kterých Zákonů, v platném Znění. O předání bude sepsán předávací protokol, který bude
podepsaný oběma smluvními stranami.
Kontaktní osobou určenou kupujícím pro převzetí předmětu plnění a provedení kontroly
Z hlediska úplnosti a požadované kvality je paní Gabriela Bayerová, vedoucí Zvukařů, tel.
737 809 321, která předávací protokol podepíše.

IV. Cena plnění a platební podmínky

Celková cena předmětu plnění činí:

Cena bez DPH: 477 618,- Kč
DPH 21%: 100 299,78 Kč
Celková cena včetně DPH 577 917,78 Kč

Cenová kalkulace jednotlivých položek předmětu plnění je v příloze 1 této smlouvy.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy,
instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů.

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze
v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodáva-
jícím po dodání Zboží, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a pře-
vzetí Zboží. Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. Přílohou
faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury
se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení.

Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přecho-
du vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího.

V. Záruka, Záruční servis

Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu Záruku vdélce 36 měsíců.
Záruční doba Začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka se ne-
vztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním.

Záruční servis Zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodá-
vajícího pro uplatnění záručních vad: . Pro-
dávající se Zaručuje nastoupit k odstranění závady v rámci Záručního servisu ve lhůtě do
4 hodin od výzvy kupujícího. Závada bude odstraněna do 5 hodin od nástupu
k odstranění Závady, nedohodnou-li se strany jinak.

VI. Smluvní pokuty

V případě, že prodávající nedodá, nenainstaluje nebo nezprovozní předmět plnění ve
sjednané lhůtě, Zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 6 000,- Kč Za kaž-
dý i Započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny před-
mětu plnění.



 

  
  
                                                                                                                                                    

 
2. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění závady nebo neodstraní závadu ve 

výše sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za 
každou započatou hodinu prodlení.  

 
3. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než 

výše uvedené, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za kaž-
dý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

 
4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje 

zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva 
k úhradě úroku z prodlení oprávněné strany doručena povinné straně. 

 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny po oboustranném souhlasu formou 

písemného dodatku ke smlouvě. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3. Kupující tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registraci smluv (zákon o registru smluv). Kupující je povinným subjektem podle tohoto 
zákona. 

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha 1 - Cenová nabídka předmětu plnění (ze dne 9. 3. 2018)  
 
 
 
V Brně dne:   V Brně dne: 16. 3. 2018 
 
Prodávající:  
 
 
 
 
 
………………………………………… 
Tomáš Ouředníček, jednatel 
MusicData s.r.o. 

 
Kupující: 
 
 
 
 
 
…………………………………………  
Stanislav Moša, ředitel   
Městské divadlo Brno, 
příspěvková organizace 

 
        
 
 
        
      

 

  
  
                                                                                                                                                    

 
2. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění závady nebo neodstraní závadu ve 

výše sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za 
každou započatou hodinu prodlení.  

 
3. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než 

výše uvedené, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za kaž-
dý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

 
4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje 

zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva 
k úhradě úroku z prodlení oprávněné strany doručena povinné straně. 

 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny po oboustranném souhlasu formou 

písemného dodatku ke smlouvě. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3. Kupující tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registraci smluv (zákon o registru smluv). Kupující je povinným subjektem podle tohoto 
zákona. 

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha 1 - Cenová nabídka předmětu plnění (ze dne 9. 3. 2018)  
 
 
 
V Brně dne:   V Brně dne: 16. 3. 2018 
 
Prodávající:  
 
 
 
 
 
………………………………………… 
Tomáš Ouředníček, jednatel 
MusicData s.r.o. 

 
Kupující: 
 
 
 
 
 
…………………………………………  
Stanislav Moša, ředitel   
Městské divadlo Brno, 
příspěvková organizace 

 
        
 
 
        
      

2. V případě, že prodávající nenastoupí k Odstranění závady nebo neodstraní závadu ve
výše sjednaně lhůtě, Zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč Za
každou Započatou hodinu prodlení.

3. V případě, že prodávající poruší jakěkoliv jině Smluvní povinnosti dle této Smlouvy než
výše uvedene, Zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč Za kaž-
dý jednotlivý případ porušení Smluvní povinnosti.

4. Pro případ prodlení kupujícího S úhradou platby podle této Smlouvy, Se kupující zavazuje
Zaplatit prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši ve výši 0,05 °/ø dlužně částky Za každý i
započatý den prodlení. Urok Z prodlení je splatný do 10 dnů potě, co je písemná výzva
k úhradě úroku Z prodlení oprávněně Strany doručena povinně Straně.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Případně Změny těto Smlouvy mohou být provedeny po obouStranněm souhlasu formou
písemného dodatku ke Smlouvě.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní stranu.

Kupující tuto smlouvu zveřejní vregistru Sqv podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
oZvláŠtních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registraci smluv (Zákon o registru smluv). Kupující je povinným Subjektem podle tohoto
Zákona.

4. Na důkaz souhlasu s obsahem těto smlouvy připojují Smluvní Strany Svě podpisy.

Seznam příloh:
Příloha 1 - Cenová nabídka předmětu plnění (ze dne 9- 3- 2018)

V Brně dne: V Brně dne: 16.3.2018

Prodávající: Kupující:

Ťó'v'vìăš'ó'ú'řěđ'vìič'èiájjè'đ'vià't'ø'ı"""""" šiăv'ıišıăv'ii'óšà',"řè'<`nıìiè`ı`"
MusicData s.r.o. MěStSkě divadlo Brno,

příspěvková organizace



.nž
wñnflm

Em
nv.

nnđm
fl

.Š
nv.

853
En

_.EQ
m

Žuvfimu
<Zuu

AĚHN
_.EQ

_v-.E
U

_.EQ
Nmm

<Zmu

w>ouw>m
mEťmE

m_m>oumă>>
wflomámd

man
„wmfimž

v=m
>

w>

.Em
QQ

mmšommmw
c

čom
m

uoă
ÉPUĚĚ

w
šìu

š
É
Ě

E
E

Š

»SE
Ěšä

ĚĚNĚ
v .Ě

šč
„Ě

š
Ě

šz
É

ääš
En

SŠ
.ťzš

„x
2.93.

nn
„ž

03%
mw

É
äšøxz

ĚE
En

nn
oăz

š
08m

řm
šš

mx:
šĚn

„š
„Ě

Ěš
ĚĚQ

.š
QN

änššă
ĚĚQ

-

š
8%

xv„Ga
šžš

Énšnš
.x05

-

š
Qomm

x
v„53

:oxš
É

ašnš
.ŠE

-

š
ooonfl

x
w

„5%
:935

"cašnř
.ŠE

-

b
DQN

x
v

„xmwmëw
Nmà

bm
nu:

.EQEM
Ě

.q

-

Ezš
„än

š.ĚSŠQ
äăš

EMŠNĚ
w

vv.
âđęfl

qflę
„ž

Qqäfl
NHN

v.
U „ně

nsšxz
wnăšøn

šênăššw
0s

3

_wv.
co..m

hh.“
PŠEMŠN

55%
q

a.:

_
Ššnu

<z.„_u_
42a

_
4

naon;
„_É

>„N‹z_
„365,2

Jo.:

<ĚE<2
§0a

NQŘNSNNUMĚ
NÉRNQNÖH
QŠ

8
3m

§52
šošzfifiv.

.O
ąd

<._.<QU_mD_>_

mwmăznmfl
:uìoucox

m
šwıoo

„3x4

05m
øø

Non
3

3%
:

05m
2.8%

WĚnws.
n
čZNđGĚN




